ALEX JOAQUIM DA SILVA 

Presidente

Ratifico nos termos do artigo 26 da Lei Federal n.° 8.666/93, a 
inexigibilidade de Licitação para o pagamento de inscrições no ‘Encontro de 
Legislativos em Defesa da Causa Animal em São Paulo-SP”, no valor de 
R$1.770,00 (Mil Setecentos e Setenta reais) de acordo com o artigo 25, da Lei 
8.666/93, conforme parecer favorável da Douta Procuradoria - Processo n ° 
01857/2022.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

NOTA DE EMPENHODATA: 13/10/2022 N°258

CÂMARA MUNICIPALUnidade Orçamentária: Código: 1010